
Le coffret de télécommande modulaire permet l’envoi d’une impulsion courant continu, secteur présent comme absent 
sur la ligne de télécommande prévu à cet effet. L’interrupteur à 3 positions commande les changements d’états 
fonctionnement à repos – repos ré-allumage – réarmement automatique.

Les Lampes Portables Autonome d’Intervention à led sont livrées avec un support murale et un câble de recharge.

TYPE RÉF.

CTM 3

CTM 4

CTM 5

CTM 6

33526

33527

33528

33529

CAPACITÉ

500 blocs

BAES 250 Blocs 

BAES 250 blocs

BAES 100 blocs

TECH.

INTER A CLEF

AUTO-TEST. SATI

SATI 

SATI 

SOURCE

INCAND. - FLUO ou LED (ancienne génération)

Incandescent / LED (ancienne génération)

LED (Universelle avec report de défaut et SSI)

LED (ÉCLAT2 - Spark avec report de défaut)

APPLI.

Sas de sécurité

▶  Montage : sur rail din ▶  Coffret : plastique ▶  Télécommande : inter 3 positions  
▶  Module: 4,5 modules ▶  Tension : 230 Volts ▶  Fréquence : 50/60 HZ  ▶  Tension 
batterie : 6 Volts ▶  Commande : max 500 blocs ▶  Dimensions : 82 X 70 X 70 mm

▶  Montage : mural/portable ▶  Coffret : acier peint ▶  Support : mural inclu ▶  Vasque : polycarbonate  
▶  Éclairage : 30 leds - 2.5W ▶  Tension : 230 Volts ▶  Fréquence : 50/60 HZ  
▶  Normes : NFC 71810
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TYPE RÉF. SPÉCIFICITÉSTENSION CONSO.FLUX [LUMENS] POSE

COTES

COTESPROFIL DE LA SÉRIE

DESCRIPTION TECHNIQUE
BAPI

IP22 IP65 IK10

AMB.

960 °

▶  Éclairage : assuré par une barrette LED de 10 W à 40 W selon les modèles. 

La Série REL réinvente la réglette d’éclairage traditionnelle pour la transformer en luminaire décoratif à LED en profilé d’acier 
recouvert de peinture époxy cuite au four. Les luminaires sont fermés par une vasque en polycarbonate. Les luminaires REL 
fonctionnent en courant alternatif ou continu en 110 et 230 volts. Ils sont parfaitement adaptés à l’éclairage de sécurité d’ambiance 
(5 Lm M²) dans les établissements recevant du public. Tenue au feu 850°.  Existe en Blanc ou Noir. Toute couleur RAL sur demande. 

Les luminaires étanches LUEL sont des réglettes étanches, en polyester armé et vasque polycarbonate. IP 65 - IK 
10. Alimentation en courant continu et alternative 230 V. Convient parfaitement à l’éclairage d’ambiance des locaux 
techniques ou humides. 

INFOS SPÉCIFIQUES TÉLÉCOMMANDE

DESCRIPTION TECHNIQUE

DESCRIPTION TECHNIQUE

TYPE

BAPI L

RÉF.

33502

AUTONOMIE

3.5H - 7H

TECH.

Lampe  
portative

CONSO.

LED - 2,5 W 

FLUX 
[LUMENS]

150 Lm

POSE

saillie

APPLI.

LT; ERP/ERT 0,75 kg

POIDS

tout LED

SPÉCIFICITÉS

BAES

CTM3 - CTM4 CTM 5 et CTM 6  
avec report de défaut 

Présentation RÉGLETTES Présentation TÉLÉCOMMANDE et BAPI

TE
C

H
N

IK
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LUEL 21 et LUEL 40

ERP ERT

REL 10 à 34 REL 10 à 34REL 10 à 34

CTM 5

BAPI L

REL 10B

REL 10N

REL 24B

REL 24N

REL 34B

REL 34N

LUEL 21

LUEL 40

110 V-230V

110 V-230V

110 V-230V

110 V-230V

110 V-230V

110 V-230V

230 V

230 V

1200 LM 

1200 LM 

2900 LM 

2900 LM 

85 mm

75 mm

2
3

3

X = 90 mm  
Y = 85 mm  
Z = 68 mm

4100 LM

70

4100 LM

2700 LM

5200 LM

10 W

10 W

24 W

24 W

34 W

34 W

21 W

40 W

murale plafond suspendu

murale plafond suspendu

murale plafond suspendu

murale plafond suspendu

murale plafond suspendu

murale plafond suspendu

murale plafond suspendu

murale plafond suspendu

620 x 60 x 80 mm  (blanc)

620 x 60 x 80 mm (noir)

1220 x 60 x 80 mm  (blanc) 

1220 x 60 x 80 mm  (noir) 

1220 x 60 x 80 mm  (blanc) 

1220 x 60 x 80 mm  (noir) 
590 x 72 x 61 mm  
IP 65 / IK 10

33469

33470

33471

33472

33473

33474

33475

33476

X Z

Y

1180 x 72 x 61 mm
IP 65 / IK 10




